Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  № 1 / В П

заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме на

право заключения договора на Лот № 418701-КС ПИР СМР-2023-ДРСК-ХЭС «ОКПД2

71.20.19.110 Подготовка документации по планировке территории и выполнение

инженерных изысканий для строительства объекта «Строительство ВЛ 110 кВ от ПС

«Амур» до ПС «Ореховая», Строительство ПС 110/10 кВ «Ореховая»

г. Благовещенск «10»    10     2023 г.

ЕИС 32312781784

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме, на право

заключения договора на Лот № 418701-КС ПИР СМР-2023-ДРСК-ХЭС «ОКПД2 71.20.19.110

Подготовка документации по планировке территории и выполнение инженерных изысканий

для строительства объекта «Строительство ВЛ 110 кВ от ПС «Амур» до ПС «Ореховая»,

Строительство ПС 110/10 кВ «Ореховая»

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.
№

Дата и

время

регистрации

заявки

Идентификационный номер заявки и/или  Наименование , ИНН

Участника

Цена заявки,

руб. без НДС

1

28.09.2023

08:29:51

MCK

Заявка №197146, ООО "АТЛАС", ИНН - 2724182976

2 490 000,00

2

28.09.2023

10:38:37

MCK

Заявка №197201, ООО "ИНСТИТУТ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ СИСТЕМ", ИНН - 5404519457

5 340 000,00

3

29.09.2023

04:13:26

MCK

Заявка №197551, ООО "АМУРСКИЙ ПРОЕКТНЫЙ

ИНСТИТУТ "КОЛИЗЕЙ", ИНН - 2801184434

4 600 000,00

29.09.2023

06:45:02

MCK

Заявка №197556, ООО  "ТЕРПЛАНПРОЕКТ", ИНН -

5501220260

3 208 720,90

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.

3. О ранжировке заявок

4. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1 О рассмотрении результатов оценки заявок

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№

Дата и время

регистрации

заявки

Идентификационный номер заявки и/или  Наименование , ИНН

Участника

Цена заявки, руб.

без НДС

1 28.09.2023 Заявка №197146, ООО "АТЛАС", ИНН - 2724182976  2 490 000,00

Протокол 1/ВП   закупка 418701

Страница 2 из 3

08:29:51 MCK

2
28.09.2023

10:38:37 MCK

Заявка №197201, ООО "ИНСТИТУТ

ПРОЕКТИРОВАНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ

СИСТЕМ", ИНН - 5404519457

5 340 000,00

3
29.09.2023

04:13:26 MCK

Заявка №197551, ООО "АМУРСКИЙ ПРОЕКТНЫЙ

ИНСТИТУТ "КОЛИЗЕЙ", ИНН - 2801184434
4 600 000,00

4
29.09.2023

06:45:02 MCK

Заявка №197556, ООО  "ТЕРПЛАНПРОЕКТ", ИНН -

5501220260
3 208 720,90

ВОПРОС №2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке.

Признать заявки следующих Участников:
№

Идентификационный номер заявки и/или  Наименование , ИНН Участника

1
Заявка №197146, ООО "АТЛАС", ИНН - 2724182976

2
Заявка №197201, ООО "ИНСТИТУТ ПРОЕКТИРОВАНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ

СИСТЕМ", ИНН - 5404519457

3
Заявка №197551, ООО "АМУРСКИЙ ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ "КОЛИЗЕЙ", ИНН -

2801184434

4 Заявка №197556, ООО  "ТЕРПЛАНПРОЕКТ", ИНН - 5501220260

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

ВОПРОС №3. О ранжировке заявок
1. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Идентификационный номер заявки и/или

Наименование , ИНН Участника

Итоговая

цена заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место

28.09.2023

08:29:51

MCK

Заявка №197146, ООО "АТЛАС",

ИНН - 2724182976
2 490 000,00 нет

2 место

29.09.2023

06:45:02

MCK

Заявка №197556, ООО

"ТЕРПЛАНПРОЕКТ", ИНН -

5501220260

3 208 720,90 нет

3 место

29.09.2023

04:13:26

MCK

Заявка №197551, ООО

"АМУРСКИЙ ПРОЕКТНЫЙ

ИНСТИТУТ "КОЛИЗЕЙ", ИНН -

2801184434

4 600 000,00 нет

4 место

28.09.2023

10:38:37

MCK

Заявка №197201, ООО

"ИНСТИТУТ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ СИСТЕМ",

ИНН - 5404519457

5 340 000,00 нет

ВОПРОС №4. О выборе победителя закупки

1. Признать Победителем закупки по лоту 418701-КС ПИР СМР-2023-ДРСК-ХЭС,

«ОКПД2 71.20.19.110 Подготовка документации по планировке территории и выполнение

инженерных изысканий для строительства объекта «Строительство ВЛ 110 кВ от ПС «Амур»

до ПС «Ореховая» Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени

предпочтительности для Заказчика: Заявка №197146, ООО "АТЛАС", ИНН - 2724182976, с

Протокол 1/ВП   закупка 418701

Страница 3 из 3

ценой заявки не более 2 490 000,00 руб. без учета НДС. Сроки выполнения: начало

выполнения Работ с даты, следующей за датой заключения Договора; окончание выполнения

Работ: не позднее 30.07.2024. Условия оплаты: Оплата по Договору осуществляется

Заказчиком в течение   7 (семи) рабочих дней с даты подписания Сторонами документов,

указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счета, выставленного Подрядчиком, и с

учетом пункта 3.5 Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом

результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке, а также обеспечить предоставление иных

документов в установленные сроки до заключения договора в соответствии с подразделом

5.1 Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru